

Rahvaküsitlus „Psüühikahäiretega inimestele hooldekodu ehitamine Narvas“

Küsimuse ajalugu

Linnaelanike palvel selgitame rahvaküsitlusega seonduvat, et Narva linna elanikele oleks antud küsitluse toimumise eesmärk selge.

2019. aastal esitas AS Hoolekandeteenused Narva Linnavalitsusele taotluse, mille eesmärgiks on saada luba hooldekodu ehitamiseks psüühikahäiretega inimestele vastavate projektide raames Euroopa Liidu fondide toel. Organisatsioon peab ehitama Eestis kokku 12 hooldekodu kuni 2023. aastani. Hooldekodus on võimalik elada 24 inimesel riiklike struktuuride suunamisel ja seal töötavad mitu spetsialisti, kes tagavad klientide eluolu. Ehitamise finantseerimist teostatakse vastava projekti raames. Maja teenindamise tagab AS Hoolekandeteenused. Sellistel projektidel on alati olemas tingimused ja need on täitmiseks kohustuslikud. Antud projektis on peamiseks tingimuseks see, et hooldekodu peab paiknema linnakeskkonnas, jalutuskäigu kaugusel elamutest, ravi- ja kultuuriasutustest, kauplustest ja teistest avalikest kohtadest.

Küsimuse lahendamise eesmärgil moodustas Narva linnapea Aleksei Jevgrafov meeskonna, mille koosseisus on spetsialistid – arstid ja Sotsiaalabiameti töötajad. Septembrikuus kohtus Narva linna esindus linnapea juhtimisel sotsiaalministriga ja kohtumise käigus arutati antud teemaga seonduvat. ASi Hoolekandeteenused spetsialistid korraldasid Narva linna esindajatele ekskursiooni hooldekodusse, mis on ehitatud Tallinnasse Lasnamäele. Järgnevalt lülitusid töösse Arhitektuuri- ja Linnaplaneerimisameti spetsialistid. Nemad uurisid küsimust, kus kohas võiks hooldekodu paikneda, tutvusid vastava dokumentatsiooni ja eelnevate otsustega. Narva linna esindajad on uurinud vastavaid kogemusi ka teistes maakondades. Leiti, et rahvaküsitluse korraldamise kogemus sobib väga hästi ka Narva linnale.

Seoses sellega korraldab Narva Linnavalitsus linnaelanike küsitluse, mis toimub 17.02.2020-02.03.2020.

Narva linna elanikel palume rahvaküsitlusest aktiivselt osa võtta.

Vastata saab e-keskkonnas kasutades ID-kaarti :
<https://www.volis.ee/gvolis/osale/index?kid=13730>

Samuti saab vastata kohapeal Narva Linna Sotsiaalabiametis aadressidel Malmi tn 5a ja Linda tn 4, küsimustikud asuvad spetsialistide juures ja infolaual.

NB! Hääletusel võivad osaleda vähemalt 18 aasta vanused Narva linna elanikud.